Пример
[bookmark: _GoBack]Можно использовать для внесения сведений о раннее присвоенных адресах в ФИАС, добавлении НПА по уже размещенным адресам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 августа 2018 г. №55
О признании адреса присвоенным

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать присвоенными следующие адреса:
1.1. Адрес земельного участка (кадастровый номер 02:55:010187:52):
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, Сельское поселение Альмухаметовский сельсовет, деревня Альмухаметово, улица Нагорная, земельный участок 84;
1.2. Адрес дома (кадастровый номер 02:55:010108:42):
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, Сельское поселение Альмухаметовский сельсовет, деревня Альмухаметово, улица Нагорная, дом 84;
1.3.  Адрес строения (кадастровый номер 02:55:010148:48):
Российская Федерация, Республика Башкортостан, Абзелиловский муниципальный район, Сельское поселение Альмухаметовский сельсовет, деревня Альмухаметово, улица Нагорная, строение 51.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения                                                           И.И. Иванов
Подпись уполномоченного лица не должна перекрываться печатью!
Подписание неуполномоченным лицом, а также подлог подписи – недопустимо!